
Besluit beperking openbaarheid 

bouwdossiers 

  

Overwegende, 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eemnes, in de hoedanigheid van 

zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 1995, 

  

het op grond van artikel 15 van de Archiefwet 1995, waardoor de zorgdrager beperkingen kan opleggen 

aan de openbaarheid, 

  

alsmede artikel 10 van het Archiefbesluit 1995; 

  

besluit: 

  

I de bouwdossiers met betrekking tot het Marine Zendstation aan de Volkertsweg, genummerd 1990- 

098, 1992-011 en 1990-042, een beperking van de openbaarheid op te leggen en 

  

II de termijn van de beperking op 50 jaar te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van Burgemeester en wethouders van Eemnes 

d.d. 8 augustus 2023 

  

De secretaris 

M. van den Berg 

De burgemeester 

R. van Benthem 

Nr. 24211 

STAATSCOURANT 29 augustus 

2023 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2023 nr. 24211 29 augustus 2023 1 


